
07/03/2024 Página 31 de 31Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4230

07/03/2024 Página 31 de 31Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4230

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO (SEM EFEITO)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2023

Objeto: Aquisição de análogos de insulinas e insumos para controle de
glicemia para suprir as necessidades da Rede de Saúde do Município de
Parnamirim/RN.

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio da Secretaria
Municipal de Saúde, torna público para conhecimento dos interessados
que tornou sem efeito a homologação dos itens 6, 8 e 10 do Pregão
Eletrônico nº 060/2023, publicada em 20 de janeiro de 2024, no Diário
Oficial do Município nº 4185 tendo em vista que a empresa ARTMED
COMERCIAL LTDA (CNPJ nº 04.361.467/0001-18) se recusou a
assinar o contrato ora firmado com a Secretária de Saúde deste
município.

Parnamirim/RN, 06 de março de 2024

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2023

ACOLHO a adjudicação do Pregoeiro no julgamento do Processo
Licitatório N.º 10.778/2023, na modalidade Pregão Eletrônico nº
60/2023, do tipo Menor Preço por item, que tem por objeto a aquisição
de análogos de insulinas e insumos para controle de glicemia para
suprir as necessidades da Rede de Saúde do Município de
Parnamirim/RN.

Assim, por terem sido atendidas todas as exigências editalícias com
respeito às normas e princípios atinentes à matéria, HOMOLOGO o

resultado da presente licitação à empresa BRAMED COMÉRCIO
HOSPITALAR DO BRASIL LTDA (CNPJ nº 28.345.933/0001-30), e
DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para
contratação da referida empresa.

Parnamirim/RN, 06 de março de 2024

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2023

OBJETO: Aquisição de análogos de insulinas e insumos para controle
de glicemia para suprir as necessidades da Rede de Saúde do Município
de Parnamirim/RN.

Adjudico o objeto da presente licitação em favor da seguinte empresa:
Item 10 adjudicado para: BRAMED COMÉRCIO HOSPITALAR
DO BRASIL LTDA (CNPJ nº 28.345.933/0001-30), totalizando R$
190.000,00 (Cento e noventa mil reais).

*Os itens 3, 4, 5 e 7 foram desertos. Os itens 6 e 8 foram fracassados.

Parnamirim/RN, 06 de março de 2024

George Paiva de Assunção 
Pregoeiro-CPL/SESAD

 

 


